KEEEHRA

A A B OE AR

¥t

e By ¥
UE V&I
WY S 2 ) i

L ) ¥
B A — A s bR
+ A
MEMCHR R ~ $% S TE AT 2 T
AT K

L Bh £ 1%
AT B S 2
%

Tl AR

= 01 i 5 < HE A

U h e
jegdiyiil
JBe AR B ik
JeAs

it #5
BEIR R

HHEE CEFE T = —H

it it

10
13

14

15

16
17
18

EHPN EEFEAN] B HZMEESRE

HE
i1 I 3

121,718,139

40,000,000
78,918,139

2,800,000

121,718,139

#HH

“RR A ERE A
# # VT T
2,639,961 3,038,621
75,931,037 88,479,374
78,570,998 91,517,995
8,798,900 8,771,310
2,536,678 2,536,678
138,455 191,804
33,383,373 44,857,406 31,925,593 43,425,385
986,265 951,356
24,000 24,000
— 6,968
700,000 (1,710,265) 660,000 (1,642,324)
43,147,141 41,783,061

133,301,056

40,000,000
90,101,056
3,200,000

133,301,056

38 1

13



