永發置業有限公司

公司資產負債表

結算至二零零二年三月三十一日

	附註	二零零二年		二零零一年	
		港元	港元	港元	港元
資產					
非流動資產					
物業及設備	10		2,639,961		3,038,621
附屬公司權益	13		75,931,037		88,479,374
			78,570,998		91,517,995
流動資產					
買賣證券一香港上市股票		8,798,900		8,771,310	
土地權益		2,536,678		2,536,678	
應收賬款、按金及預付費用	14	138,455		191,804	
銀行存款		33,383,373	44,857,406	31,925,593	43,425,385
流動負債					
應付賬款及費用		986,265		951,356	
按金		24,000		24,000	
預收收益		_		6,968	
長期服務金準備	15	700,000	(1,710,265)	660,000	(1,642,324)
流動資產淨值			43,147,141		41,783,061
資產淨值			121,718,139		133,301,056
股本及儲備					
股本	16		40,000,000		40,000,000
儲備	17		78,918,139		90,101,056
擬派股息	18		2,800,000		3,200,000
			121,718,139		133,301,056

董事局於二零零二年六月二十七日核准上列賬目

董事 **伍時華** *董事* 蘇秋靈